PREFEITURA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2010

O Prefeito Municipal de Cariacica, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art.90, Inciso IX, da Lei Orgânica Municipal, resolve
ampliar o número de vagas para convocação imediata disponibilizadas no Edital nº 01/2010, homologado e publicado no jornal A Gazeta em
15/04/2011 conforme Anexo Único, que faz parte integrante do presente.

Cariacica, 24 de setembro de 2012.

Helder Ignacio Salomão
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

DENOMINAÇÃO DO

CARGO
QUANTITATIVO DE VAGAS

CARGA HORÁRIA

SEMANAL
VENCIMENTO VAGAS AMPLIADAS TOTAL

Ampla
Concorrência

Portadores
Deficiência

AMNS I - Biologia 05 - 40 R$1.563,00 02 07
AMNS I - Enfermagem 55 - 40 R$1.563,00 10 65